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Tuunaa kontti tai pumppaamo  

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän vaarallisten jätteiden kontin ja 
jätevedenpumppaamon julkisivujen uudelleensuunnittelukilpailu 

 

1. KILPAILU 

1.1 Kilpailutehtävä 

HSY järjestää ”Tuunaa kontti tai pumppaamo" –suunnittelukilpailun. Kilpailu 
on osa Helsingin kaupungin muotoilupääkaupunkihanketta World Design 
Capital Helsinki 2012.  

Kilpailussa etsitään uusia ideoita vaarallisten jätteiden kontin ja jäteveden-
pumppaamon ulkoasun kohentamiseksi. Ehdotukset konttien ja 
jätevedenpumppaamoiden kaltaisten epärakennusten kohentamiseen saavat 
olla tuoreita ja yllättäviä. Tavoitteena on luoda viihtyisämpää 
kaupunkiympäristöä. 

Tuunattavat kohteet ovat Mustikkamaan jätevedenpumppaamo ja Neste 
Munkkiniemen pihassa sijaitseva vaarallisten jätteiden kontti Helsingissä. 
Julkisivun parantamisen toteutuskustannukset voivat olla enintään 20 000 
euroa pumppaamoa ja 10 000 euroa konttia kohti. 

1.2 Kilpailun järjestäjä 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä on Suomen suurin 
ympäristöalan toimija, joka tuottaa jäte- ja vesihuollon palveluita Helsingin 
seudun asukkaille ja yrityksille. Lisäksi se seuraa pääkaupunkiseudun 
ilmanlaatua ja tuottaa seudullista tietoa muun muassa asumisesta. 

1.3 Osallistumisoikeus 

Kilpailu on avoin kaikille.  

Kilpailuun voi osallistua 1–4 ehdotuksella eli enintään kahdella 
konttiehdotuksella ja kahdella pumppaamoehdotuksella. Kilpailija voi 
halutessaan suunnitella vain kontteja tai vain pumppaamoja. 

1.4 Kilpailun aikataulu 

Kilpailuaika päättyy 31.12.2011 
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1.5 Kilpailun ratkaiseminen 

Kilpailun ratkaisee palkintoraati, johon kuuluvat neljä HSY:n edustajaa, 
arkkitehti, arkkitehtiopiskelija sekä edustaja Helsingin kaupungin 
rakennusvalvontavirastosta. Tavoitteena on, että kilpailun tulokset julkistetaan 
vuoden 2012 tammi-helmikuun aikana. 

1.6 Palkitseminen ja käyttöoikeudet 

HSY palkitsee konttien ja pumppaamoiden voittajatyöt. Molempien palkintojen 
suuruus on 2 000 euroa, joka on veronalaista tuloa. Voittajiin otetaan yhteyttä 
henkilökohtaisesti. 

HSY voi jakaa myös kunniamainintoja.  

HSY pidättää itsellään oikeuden olla valitsematta mitään kilpailuehdotuksista 
voittajaksi.   

Ehdotuksista, jotka eivät tule valituiksi voittajiksi, ei makseta suunnittelu-
palkkiota.  

HSY:llä on oikeus ilman eri korvausta toisintaa kaikkia kilpailuun tulleita 
ehdotuksia kilpailun julkaisutoiminnassa ja asettaa niitä näytteille. 

Voittajatyöt ja niiden oikeudet siirtyvät kokonaisuudessaan HSY:lle. Kilpailun 
voittaja sitoutuu antamaan ehdotuksensa jatkokehittelyyn HSY:n sopivaksi 
katsomalla tavalla. HSY voi antaa toimeksiannon jatkokehittelystä taholle, 
jolla on oikeus kehittää ehdotusta eteenpäin toteuttamiskelpoiseksi.  
 

2. KILPAILUN TOIMEKSIANTO 

Kilpailussa haetaan uusia ideoita vaarallisten jätteiden kontin ja 
jätevedenpumppaamon ulkoasun kohentamiseksi. Tavoitteena on löytää 
valmis tai jatkosuunnittelun pohjaksi soveltuva ehdotus, jota voidaan 
mahdollisesti käyttää myös muissa vastaavissa kohteissa.  

2.1 Suunnitteluohjeet 

Seuraavat lähtökohdat on otettava huomioon suunnittelussa. 

Vaarallisten jätteiden kontti 
ulkoseinän materiaali: teräs 
korkeus: 2 300 mm 
leveys: 2 500 mm 
pituus: 4 050 mm 
Kontin päädyt pitää pystyä avaamaan. 
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Kontin päätyseinässä on nimikyltti. Kontin sivuseinässä oven vieressä on 
ohjekyltti suomeksi ja ruotsiksi. 
nimikyltti: 800 x 1200 mm 
ohjekyltti (2kpl): 297 x 420 mm  
 
Suunnittelussa voi säilyttää joko nykyiset kyltit tai kehittää uudenlaisen tavan 
ilmaista kylttien sisältämät tiedot. Kylttien sisältämät tiedot löytyvät kilpailun 
verkkosivuilta www.hsy.fi/tuunaakonttitaipumppaamo kohdasta 
Suunnitteluohjeet. 

Jätevedenpumppaamo 
ulkoseinän materiaali: peltiverhoiltu 
korkeus: 2 780 mm 
leveys: 3 080 mm 
pituus: 4 180 mm 

Pumppaamon ulkoseinissä ei ole kylttejä. 

Valokuvat ja rakennuspiirustukset kohteista löytyvät kilpailun verkkosivuilta 
www.hsy.fi/tuunaakonttitaipumppaamo kohdista Kuvia kontista ja Kuvia 
pumppaamosta. 

Uudelleensuunnittelussa on säilytettävä pumppaamon ja kontin 
toiminnallisuus.   

Tuunausten toivotaan olevan pitkäikäisiä ja kestäviä. Kohteen ulkoasun tulee 
olla säänkestävä vähintään 3 vuotta. 

2.2. Ehdotuksen toteutusbudjetti 

Kullekin ehdotukselle tulee ilmoittaa suuntaa antava toteutusbudjetti. 
Vaarallisten jätteiden kontin toteutuskustannukset voivat olla enintään 10 000 
euroa ja jätevedenpumppaamon 20 000 euroa. Budjetissa pitää huomioida 
työn osuus.  

2.3. Kilpailuehdotusten muoto ja lähettäminen 

Kilpailuehdotukset ja toteutusbudjetti toimitetaan sähköisesti jpg-, pdf- tai zip-
tiedostoina kilpailun verkkosivuilla osoitteessa 
www.hsy.fi/tuunaakonttitaipumppaamo. Paperiversioita ei oteta vastaan.  

Kilpailutyö ja toteutusbudjetti nimetään seuraavalla tavalla. 
etunimi_sukunimi_kilpailutyönnimi  
etunimi_sukunimi_toteutusbudjetti 

Jos kilpailuehdotus sisältää useamman tiedoston, käytetään nimeämisessä 
lisäksi numerointia.  
etunimi_sukunimi_kilpailutyönnimi_1 
etunimi_sukunimi_kilpailutyönnimi_2 
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Kuvaus kilpailuehdotuksesta –kohtaan kilpailija voi lisätä luonnehdinnan 
suunnittelutyönsä ideasta.  

2.4 Lisätiedot 

Kilpailun verkkosivut sijaitsevat osoitteessa: 
 www.hsy.fi/tuunaakonttitaipumppaamo. 

  
Vaarallisten jätteiden konttia koskevat tekniset kysymykset osoitetaan  
Leif Bergströmille, puh. 040 758 0806. 
Mustikkamaan pumppaamoa koskevat tekniset kysymykset osoitetaan  
Petteri Jokiselle, puh. 050 555 6962.  
Kilpailun järjestämiseen liittyviin kysymyksiin vastaa Petri Backström,  
puh. 050 520 3766. 
Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@hsy.fi.  

 
   


